СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 января 2020 года                                      № 05-32
О внесении изменений в решение совета депутатов

Горского сельского поселения от 20.12.2019 года

№ 05-30 «О внесении изменения в Положение
 о порядке формирования  фонда оплаты
 труда  и оплате труда муниципальных

 служащих органов местного самоуправления

 Горского сельского поселения»
        В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации; Федеральным законом от 02 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»; областным законом от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании  муниципальной службы в Ленинградской области», части 3 статьи 22 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Горского сельского поселения
      РЕШИЛ:

1. Внести в изменения в пункт 2 решения совета депутатов Горского сельского поселения от 20.12.2019 года № 05-30 «О внесении изменения в Положение о порядке формирования фонда оплаты труда и оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Горского сельского поселения» изложив его в новой редакции:
«2. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.»
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального

района Ленинградской области                                                                          А.С.Артамонов